高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 109年 2月 13日

發文字號：高市旅行(109)良字第 049號

主旨:有關高雄市政府觀光局轄管崗山之眼園區官網更新及團體預約接駁車

事宜，敬請查照。

說明：

1.依據高雄市政府觀光局 109 年 2 月 12 日高市觀維字第 10931033700 號函理。

2.崗山之眼天空廊道自 109 年 2 月 1 日起採現場購票入場，無需事先上網預約，

又官網改版最新網址如下:https://www.khhskywalkpark.com/。

3.為減少遊客等候崗山之眼接駁車時間，15人以上團體請先至崗山之眼官網登

入或洽高雄客運專線(07-6118804，聯絡人:蔡小姐) 。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881

https://www.khhskywalkpark.com/